Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 004/2015/CEASA/MT

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Diretoria Executiva da Central de Abastecimento do Estado de Mato Grosso S/A - CEASA/MT, no uso de suas atribuições
legais, que lhe são conferidas o Artigo 30, inciso XVIII, do seu Estatuto Social.

R E S O L V E:

Art. 1°. Nomear a Comissão Permanente de Licitações,                a qual será responsável por todos os atos necessários ao
processo licitatório, que a Lei 8666/93 assim prevê.

Art. 2°. Ficam designados os seguintes servidores para compor a Comissão Permanente de Licitações: Paulo Ernesto
Kluge, Leandro de Araújo Santos, Carla da Silva Martins .

Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registrada, publicada, cumpra-se.

Cuiabá; 16 de setembro  de 2014.

BALTAZAR URICH

Diretor Executivo

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6cdf0916

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T19:40:43-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial